PARASHKOLLOR

UNIVERSITETI “KADRIZEKA” GJILAN

FAKULTETI I EDUKIMIT
Programi: Parashkollor (Akreditimi 2021-2023)

Viti | - Semestri Il - 2022/2023
Orari i ligjératave dhe ushtrimeve

LENDET / MESIMDHENESI / ASISTENTI E HENE E MARTE m E ENJTE E PREMTE E SHTUNE

GJUHE SHQIPE (2+2) P 09:00-10:30 (U)
Prof. Ass. Dr. Emin Krasniqi 12'30361%7:)4“') Salla A/21
Ass. Liridona Mehmeti

LEXIM DHE INTERPRETIM LETRAR (2+2) 16:30-18:00 (U) 12:00-13:30 (L)
Prof. Ass. Dr. Flamur Maloku Salla A/22 Salla A/14
Ass. Riné Rasimi

TIK NE EDUKIMIN PARASHKOLLOR (2+2) Gr.l 09:30-11:00 (U)

o 15:00-16:30 (L) Salla B/12
Prof. Ass. Dr. Kastriot Dérmaku
Ass. Aférdita Ibrahimi Salla A/12 Gr.ll 11:00-12:30 (U)

Salla B/12

BAZAT E ARSIMIT MUZIKOR (2+2) 14:31 5||1 %254(” 12:00-13:30 (U)
Prof. Ass. Dr. Drita Kryeziu ala Salla A/24

PRAKTIKA PEDAGOGJIKE | (2 JAVE) (2+0) 13:30-15:00 (L)
Prof. Ass. Dr. Arbona Xhemaijli Salla A/22

EDUKIMI NE FEMIJERINE E HERSHME (2+1) 14:30-16:00 (L)

Prof. Ass. Dr. Arbona Xhemajli os-f;!aog-l;g ()
Ass. Albana Haziri "Salla A4

: 15:45 - 16:30 (U) 15:45 17:15 (L)
KENDIMI KORAL (2+1)
Prof. Ass. Dr. Drita Kryeziu Salla Ai24 Salla Al24

LOJERAT MATEMATIKORE (2#1)
Prof. Asoc. Dr. Ekrem Halimi
Ass. Habib Rexhepi

09:00-10:30 (L)
09:30 - 10:15 (U) Salla A/22
Salla A/22

‘ ‘ Sqgarim: Studenti duhet té zgjedhé njé (1) Iéndé nga Iéndét zgjedhore. L — Ligjérata, U - Ushtrime, O - Obligative, Z - Zgjedhore




0z

BAZAT E SHKENCAVE NATYRORE ME
METODOLOGJI (2+2)

Prof. Asoc. Dr. Bashkim Dalipi

Ass. Albulena Qamili

GJUHE ANGLEZE Il (2+2)

Prof. Asoc. Dr. Shpresa Qamili
Ass. Ardita Haziri

GJUHE GJERMANE II (2+2)
Prof. Ass. Dr. Flutura Mehmeti
Ass. Lulzim Ramiqi

ZHVILLIMI | KURRIKULAVE (2+2)
Prof. Ass. Dr. Voglushe Kurteshi
Ass. Albana Haziri

PRAKTIKA PEDAGOGUJIKE Il (4 JAVE) (2+0)
Prof. Ass. Dr. Arbona Xhemajli
17 prill - 12 maj 2022

EDUKATE FIGURATIVE (2+2)
Ligj. PhD. C. Ahmet Ibrahimi
Ass. Blerta Hyseni

LOJERA MUZIKORE TRADICIONALE (2+1)
Prof. Ass. Dr. Drita Kryeziu

PSIKOLOGJI ZHVILLIMORE (2+1)
Prof. Ass. Dr. Nerxhivane Krasniqi

KOMUNIKIMI NE EDUKIM (2+1)
Prof. Ass. Dr. Mensur Neziri
Ass. Salie Gajtani

VIZATIM DHE PIKTURIM (2+1)
Ligj. PhD. C. Ahmet Ibrahimi
Ass. Blerta Hyseni

Sgarim: Studenti duhet té zgjedhé dy (2) Iéndé nga |éndét zgjedhore.

09:00-10:30 (L)
Salla A/112

UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” GJILAN
FAKULTETI! | EDUKIMIT

Programi: Parashkollor (Akreditimi 2021-2023)

12:40 - 14:10 (U)
Salla A/13

Viti Il - Semestri IV - 2022/2023
Orari i ligjératave dhe ushtrimeve

14:15-15:45 (L)
Salla A/12

14:15-15:45 (U)
Salla Al14

15:00 - 16:30 (U)

09:00 - 10:30 (L)

Salla A/26 A2
09:00 - 10:30 (U) 12:00-13:30 (L)
Salla A/22 Salla A/22
12:00-13:30 (L)
Salla A/21
13:00 - 14:30 (L) 10:45 12:15 (U)
Salla A/26 Salla A/26
13:30 - 15:00 (L)
11:00 - 11:45 (U) Salla Al24
Salla A/24
10:30-12:00 (L)
Salla A/21

10:30-11:15 (U)

09:30-11:00 (L)

Salla A/22 Salla A/12
15:00 - 15:45 (U)
10:30 - 12:00 (U)
AI26 Salla A/26
L — Ligjérata, U —Ushtrime, O - Obligative, Z - Zgjedhore




LENDET / MESIMDHENESI / ASISTENTI

METODOLOGJI E ARTEVE FIGURATIVE (2+2)

HISTORI KOMBETARE (2+2)

EDUKIMI MJEDISOR (2+2)

PUNE DORE ME MODELIM  (2+2)

PSIKOLOGJI E LOJES (2+1)

PUNA ME FEMIJE TE TALENTUAR (2+1)

EDUKATE ESTETIKE (2+1)

EDUKIMI DHE MEDIAT (2+1)

UNIVERSITETI “KADRIZEKA” GJILAN

FAKULTETI I EDUKIMIT
Programi: Parashkollor (Akreditimi 2016-2019)

Viti [l = Semestri VI — 2022/2023
Orari i ligjératave dhe ushtrimeve

E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE E SHTUNE
Gr.Il 09:00-10:30 (L)
Gr.l 14:30-16:00 (L) Salla A/26
Salla AI26 12:00-13:30 (U)
Salla A/26
14:15-15:45 (U) 09:00-10:30 (L)
Salla A4 Salla A/21
13:00 -14:30 (U) 12:00-13:30 (L)
Salla A/13 Salla /A12
15:00-16:30 (U
11:30 -13:00 (L) ot Am( )
Salla AI26
12:00 - 13:30 (L)
Salla A/22
13:30-15:00 (L)
Salla A/22
10:30-11:15 (U)
Salla A/26
10:30-12:00 (L)
Salla A/21
13:30-14:15(U)
Salla A/22
09:00 -10:30 (L) 11:15 - 12:00 (U)
Salla A/22 Salla A/12

‘ Sqgarim: Studenti duhet té zgjedhé dy (2) Iéndé nga Iéndét zgjedhore. L — Ligjérata, U - Ushtrime, O - Obligative, Z - Zgjedhore




UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” GJILAN

FAKULTETI I EDUKIMIT
Programi: Parashkollor (Akreditimi 2016-2019)

Viti IV - Semestri VIII - 2022/2023
Orari i ligjératave dhe ushtrimeve

LENDET / MESIMDHENESI / ASISTENTI E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE E SHTUNE

BAZAT E HULUMTIMIT NE EDUKIM (2+2 :45.17:
:2) 11:00-12:30 (U) A
Salla A/21
PRAKTIKA PEDAGOGJIKE IV (8 JAVE)
20 shkurt - 14 prill 2022 20 shkurt - 14 prill 2022 20 shkurt - 14 prill 2022 20 shkurt - 14 prill 2022 20 shkurt - 14 prill 2022

PUNIMI | DIPLOMES

L — Ligjérata, U —-Ushtrime, O - Obligative, Z - Zgjedhore




0/Z | LENDET / MESIMDHENESI / ASISTENTI

MORFOLOGJI E GJUHES SHQIPE (2+2)
(0] Prof. Ass. Dr. Emin Krasniqi

Ass. Liridona Mehmeti

MATEMATIKE Il (2+2)
0 Prof. Asoc. Dr. Ekrem Halimi

Ass. Habib Rexhepi

GJUHE ANGLEZE Il (2+2)
0/Z | Prof. Asoc. Dr. Shpresa Qamili
Ass. Ardita Haziri

GJUHE GJERMANE Il (2+2)
0/Z | Prof. Ass. Dr. Flutura Mehmeti
Ass. Lulzim Ramiqi

0 BAZAT E ARSIMIT MUZIKOR (2+2)
Prof. Ass. Dr. Drita Kryeziu

0 PRAKTIKA PEDAGOGJIKE | (2 JAVE) (2+0)
Prof. Ass. Dr. Arbona Xhemajli

KOMUNIKIMI NE EDUKIM (2+1)
Prof. Ass. Dr. Mensur Neziri
Ass. Salie Gajtani

VIZATIM DHE PIKTURIM (2+1)
Ligj. PhD.C. Ahmet Ibrahimi
Ass. Blerta Hyseni

HYRJE NE PSIKOLOGJI (2+1)
Prof. Ass. Dr. Nerxhivane Krasniqi

FILLOR

UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” GJILAN

FAKULTETI I EDUKIMIT
Programi: Fillor (Akreditimi 2021-2023)

Viti | - Semestri Il - 2022/2023
Orari i ligjératave dhe ushtrimeve

E HENE E MARTE m E ENJTE E PREMTE E SHTUNE
15:45 - 17:15 (U) 15:30-17:45 (L)
Salla A/22 Salla A/12
0 g’aﬂ'llzs&(” G 15:00-16:30 (U)
Salla A/22
10:30-12:00 (L)
Salla A/112
14:15 - 15:45 (U)
Salla A/12
16:30-18:00 (U) 1030 1200 (L)
Salla A/21
12:30-14:00 (L) e,
Salla A/24 10'532|-|le92 4(U)
12:30-14:00 (L)
Salla A/12
09:45 - 10:30 (U)
Salla A/12 14:15-15:45 (L)
Salla A26
12:15-13:45 (L)
Salla A/26
14:15-15:00 (U)
Salla A/26
13:00-14:30 (L)
Salla A/21

‘ Sqgarim: Studenti duhet té zgjedhé njé (1) Iéndé nga Iéndét zgjedhore. L - Ligjérata, U - Ushtrime, O - Obligative, Z - Zgjedhore




UNIVERSITETI “KADRIZEKA” GJILAN

FAKULTETI I EDUKIMIT
Programi: Fillor (Akreditimi 2021-2023)

Viti Il - Semestri IV - 2022/2023
Orari i ligjératave dhe ushtrimeve

0/Z | LENDET / MESIMDHENESI / ASISTENTI E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE E SHTUNE
LETERSI PER FEMIJE (2+2 30 .11
(2+2) 13:45-15:45 (L) 09:30 g 1)
Salla A/22
DIDAKTIKE E MATEMATIKES (2+2) 13:30-45:00 (U)
15:00- 16:30 (L) Do
Salla Al24 salla ]
HISTORI KOMBETARE (2+2) 12:00-13:30 (V) 10:4512:15 (L)
Salla A2 éalla AI14
PRAKTIKA PEDAGOGJIKE Il (4 JAVE) (2+0)
13:30-15:00 (L)
Salla A/12

DRAMATIZIMI DHE SHFAQJET ME KUKULLA
(2+2)

ORIENTIMI PROFESIONAL (2+1)
Z

METODAT E SHKRIM LEXIMIT (2+1)

10:30 — 12:00 (L)
Salla A/22

14:15 -15:45 (U)
Salla A/14

14:30-16:00 (L)

Salla A/22
12:00 - 12:45 (U)
Salla A/14
SHKOLLA DHE KOMUNITETI (2+1) 12:(;0 ﬁ 12/:132 (L)
alla
15:00- 15:45 (U)
Salla A/21

‘ ‘ Sqgarim: Studenti duhet té zgjedhé dy (2) Iéndé nga Iéndét zgjedhore. L — Ligjérata, U - Ushtrime, O - Obligative, Z - Zgjedhore




UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” GJILAN

FAKULTETI I EDUKIMIT
Programi: Fillor (Akreditimi 2016-2019)

Viti Il - Semestri VI - 2022/2023
Orari i ligjératave dhe ushtrimeve

HISTORI E LETERSISE KOMBETARE (2+2)

14:30 - 16:00 (L)

Prof. Ass. Dr. Flamur Maloku Salla A/14 10?:;'12;3104(”)
Ass. Riné Rasimi

METODOLOGJI E EDUKIMIT

GJITHEPERFSHIRES (2+2) 09:%0612:;(; (L)
Prof. Ass. Dr. Voglushe Kurteshi 09:00-10:30 (U) clle

Ass. Albana Haziri Salla Al21

PSIKOLOGJI EDUKIMI (2+1) 10:30-12:00 (L)

Prof. Ass. Dr. Nerxhivane Krasniqi Salla A/14

EDUKIMI MJEDISOR (2+1)
Prof. Asoc. Dr. Bashkim Dalipi

16:00 -17:30 (V)

13:45 - 15:15 (L)

Ass. Albulena Qamili Salla A/t3 Salla w12
ZHVILLIMI | KURRIKULAVE (2+1) 09:00-10:30 (L)
Prof. Ass. Dr. Voglushe Kurteshi 10:30 - 11:15 (U) Salla A/t
Ass. Albana Haziri .Salla A.122
VESHTIRESITE NE TE NXENIT (2+1) 09:00-10:30 (L)
Prof. Ass. Dr. Mensur Neziri slla e
. o 12:00 - 12:45 (V)
Ass. Salie Gajtani Salla A/22
GJUHE ANGLEZE PER MESUES (2+1) 13:00-14:30 (L) 11:00-11:45 (U)
Prof. Ass. Dr. Teuta Agaj Salla A21 Salla A4
Ass. Ardita Haziri
ETIKA E MESIMDHENIES (2+1) 10:15-11:00 (U)
Prof. Ass. Dr. Arbona Xhemajli Salla A/14 10:;]12,&(/)31(”

Ass. Salie Gajtani

EDUKIMI DHE MEDIAT (2+1)

12:45-13:30 (U)

Prof. Asoc. Dr. Nevrije Ismajli 133#:5%%6(”
Ass. Arian Janova .Salla A/22




LENDET / MESIMDHENESI / ASISTENTI

BAZAT E HULUMTIMIT NE EDUKIM  (2+1)

E MARTE

UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” GJILAN

FAKULTETI I EDUKIMIT
Programi: Fillor (Akreditimi 2016-2019)

Viti IV - Semestri VIII - 2022/2023
Orari i ligjératave dhe ushtrimeve

E MERKURE E ENJTE

09:00-09:45 (U)
Salla A/12

E PREMTE

09:00-10:30 (L)
Salla A/21

E SHTUNE

PRAKTIKA PEDAGOGJIKE IV (8 JAVE)
20 shkurt - 14 prill 2022

20 shkurt - 14 prill 2022

20 shkurt - 14 prill 2022 20 shkurt - 14 prill 2022

20 shkurt - 14 prill 2022

PUNIMI | DIPLOMES

L — Ligjérata, U —Ushtrime, O - Obligative, Z - Zgjedhore

Orarin e pérgatiti:
Prof. Asoc. Dr. Bashkim Dalipi
Prodekan, FE, UKZ

Dekani

Prof. Asoc. Dr. Merxhan Avdyli

FE, UKZ




